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در لامرد؛

تجلیل از دو خیر برجسته لامرد؛ نمادهای خدمت بیمنت به مردم
در آیینی صمیمی و معنوی، رئیس و اعضای هیئت امنای مجمع خیرین لامرد با حضور در منازل دو خیر نیکاندیش، حاج یحیی دیانت و حاج عباس
رضایی، از سالها تلاش بیوقفه آنان در مسیر خدمترسانی به مردم تجلیل کردند. این دیدارها با بیان خاطراتی از بزرگان خیر و تأکید بر استمرار راه

خدمت، رنگ و بویی از ایمان، اخلاص و ارادت به اهل بیت داشت.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴, در نخستین دیدار، رئیس و هیئت امنای مجمع با حضور در منزل حاج یحیی دیانت، نماینده خیر و برادر شهید
محمد دیانت، از تلاشهای وی و زندهیاد حاج عبدالنبی دادگر بحرینی تجلیل کردند. حاج یحیی دیانت با اشاره به ریشههای خانوادگی این مسیر، گفت:

پدرم مرحوم حاج عباس، حتی زمانی که در خارج از کشور بود، در نامههایش تأکید میکرد که فقرا را فراموش نکنید.

وی با ذکر خاطراتی از دایی خود، زندهیاد دادگر، افزود: وی پس از مشاهده کراماتی از حضرت زهرا سلاماللهعلیها، تمام بناهای خیری خود از جمله
مسجد، درمانگاه و مدرسه را به نام بیبی فاطمه الزهرا وقف کردند و پیش از افتتاح هر بنا، دو رکعت نماز شکر در همان مکان به جا میآوردند.

حجتالاسلام والمسلمین آزاد، رئیس مجمع خیرین و امام جمعه لامرد، در این دیدار ضمن آرزوی توفیق برای فرزندان این خانواده، بر اهمیت استمرار
راه خیرین تأکید کرد.

مسجد و کتابخانه؛ پیوند ایمان و دانش در دهشیخ

در دیدار جداگانهای، اعضای هیئت امنای مجمع به دیدار حاج عباس رضایی، خیر مسجدساز و کتابخانهساز در دهشیخ رفتند و پس از اقامه نماز
جماعت در مسجدی که به همت ایشان ساخته شده، جمعی از اهالی و خانواده خیر نیز در مراسم تجلیل حضور یافتند.

حاج عباس رضایی در این دیدار گفت: «برای جذب جوانان و نوجوانان به مسجد، تصمیم گرفتیم کتابخانهای در کنار آن راهاندازی کنیم تا اهل علم نیز
بهرهمند شوند. به لطف خدا و هدایت روحانیت منطقه، کارهای خیری خوبی انجام شده و امیدواریم بتوانیم بیشتر خدمت کنیم.

امام جمعه لامرد نیز ضمن ارائه گزارشی از فعالیتهای مجمع خیرین، برای این خیر نیکاندیش آرزوی توفیق و استمرار در مسیر خدمترسانی نمود.

هدیهای معنوی برای نمادهای نیکاندیشی

در پایان این دیدارها، رئیس و هیئت امنای مجمع خیرین با تقدیم هدیهای معنوی، از زحمات و خدمات ارزشمند حاج یحیی دیانت و حاج عباس
رضایی تجلیل به عمل آوردند؛ تجلیلی که نهتنها قدردانی از گذشته بود، بلکه دعوتی برای ادامه راه روشن خدمت به خلق خدا. انتهای خبر/


